





Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica 12/06/2025 07:31:45

Boletín Oficial Universidad de Málaga

Segunda corrección de errores de la resolución de fecha 4 de junio del Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica de la Universidad de Málaga por la que se acuerda la publicación de la resolución definitiva de candidaturas seleccionadas y de reserva de la convocatoria 2024 de contratos postdoctorales, en el marco del II Plan Propio de Investigación, Transferencia y Divulgación Científica.

En fecha 4 de junio de 2025 se dicta Resolución definitiva por el Vicerrectorado de Investigación y Divulgación Científica para la selección de personal doctor en el marco del Plan Propio de Investigación, Transferencia y Divulgación Científica, habiéndose detectado con posterioridad a su publicación errores en los Anexos publicados en la mencionada Resolución.

El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, establece que "las Administraciones públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos".

A la vista de lo anterior, se procede a efectuar la corrección con una nueva publicación de los Anexo I, II y III.

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

PDC: PEDRO J. MAIRELES TORRES
Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica

Código Seguro De Verificación	7A34-5A51-4436P5A6D-6759	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica	Firmado	11/06/2025 14:07:10
Observaciones		Página	1/4
Url De Verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/7A34-5A51-4436P5A6D-6759		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



CSV (Código Seguro de Verificación)	IVVH2AI2FMHS3SONUF6COH2GP4	Fecha	12/06/2025 07:32:44
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	
Firmado por	UNIVERSIDAD DE MALAGA		
Dirección web de verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2Al2FMHS3SONUF6COH2GP4	Página	1/4







Donde dice:

ANEXO I. LISTADO DE CANDIDATURAS SELECCIONADAS

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA

75904950M

Debe decir:

ANEXO I. LISTADO DE CANDIDATURAS SELECCIONADAS

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA

77187338M

Código Seguro De Verificación	7A34-5A51-4436P5A6D-6759	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica	Firmado	11/06/2025 14:07:10
Observaciones		Página	2/4
Url De Verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/7A34-5A51-4436P5A6D-6759		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



CSV (Código Seguro de Verificación)	IVVH2AI2FMHS3SONUF6COH2GP4	Fecha	12/06/2025 07:32:44
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	
Firmado por	UNIVERSIDAD DE MALAGA		
Dirección web de verificación	https://prod-gonce- verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2AI2FMHS3SONUF6COH2GP4	Página	2/4







Donde dice:

ANEXO II. LISTADO DE CANDIDATURAS SUPLENTES

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA.

77187338M 76639489Q 78979132F 53701909Z 76065562P 78992288F

Debe decir:

ANEXO II. LISTADO DE CANDIDATURAS SUPLENTES

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA.

76639489Q 75904950M 78979132F 76065562P 78992288F 53701909Z

Código Seguro De Verificación	7A34-5A51-4436P5A6D-6759	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica	Firmado	11/06/2025 14:07:10
Observaciones		Página	3/4
Url De Verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/7A34-5A51-4436P5A6D-6759		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



CSV (Código Seguro de Verificación)	IVVH2Al2FMHS3SONUF6COH2GP4	Fecha	12/06/2025 07:32:44
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	
Firmado por	UNIVERSIDAD DE MALAGA		
Dirección web de verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2Al2FMHS3SONUF6COH2GP4	Página	3/4







Donde dice:

ANEXO III. LISTADO DE VALORACIÓN DE SOLICITUDES

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA.

Candidatura	Total
75904950M	90
77187338M	88
76639489Q	85
78979132F	69
53701909Z	68
76065562P	65
78992288F	62

Debe decir:

ANEXO III. LISTADO DE VALORACIÓN DE SOLICITUDES

INGENIERÍA Y ARQUITECTURA.

Candidatura	Total
77187338M	85
76639489Q	84
75904950M	83
78979132F	69
76065562P	60
78992288F	58
53701909Z	57

Código Seguro De Verificación	7A34-5A51-4436P5A6D-6759	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Pedro Jesus Maireles Torres - Vicerrector de Investigación y Divulgación Científica	Firmado	11/06/2025 14:07:10
Observaciones		Página	4/4
Url De Verificación	https://prod-gonce-verifirma.uma.es/verifirma/code/7A34-5A51-4436P5A6D-6759		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



CSV (Código Seguro de Verificación)	IVVH2AI2FMHS3SONUF6COH2GP4	Fecha	12/06/2025 07:32:44
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	
Firmado por	UNIVERSIDAD DE MALAGA		
Dirección web de verificación	https://prod-gonce- verifirma.uma.es/verifirma/code/IVVH2AI2FMHS3SONUF6COH2GP4	Página	4/4

